

## (položkový rozpis)

Strana : 1  
 Tištěno dne  
 Tisková sestava č.  
 Databáze:  
 Nabídka číslo:

Stavba: N22-014-0042 Cesta u Podcestného mlýna

						Celkem bez DPH	DPH 21,0%	DPH 15,0%	Celkem s DPH
SO 101						40 074,24	8 416,00	0,00	48 490,24
Poř.č.	Položka	Text	Množství	m.j.	cena/m.j.	Celkem bez DPH			
	<b>5 Komunikace</b>					50 363,40			
1	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	30,0000	m2	778,6600	23 359,80			
2	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	30,0000	m2	900,1200	27 003,60			
	<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>					-10 289,16			
3	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	7,9200	t	64,5000	510,84			
	<u>Výkaz výměr:</u>	30*0,11*2,4			7,92000				
4	9	Obchodní sleva	1,0000	kpl	-10 800,0000	-10 800,00			
	<b>CELKEM</b>	4 položek			<b>Celkem bez DPH:</b>	40 074,24			

						Celkem bez DPH	DPH 21,0%	DPH 15,0%	Celkem s DPH
SO 102						46 200,00	9 702,00	0,00	55 902,00
Poř.č.	Položka	Text	Množství	m.j.	cena/m.j.	Celkem bez DPH			
	<b>5 Komunikace</b>					58 757,30			
1	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	35,0000	m2	778,6600	27 253,10			
2	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	35,0000	m2	900,1200	31 504,20			
	<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>					-12 557,30			
3	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	9,2400	t	64,5000	595,98			

## (položkový rozpis)

Stavba: N22-014-0042 Cesta u Podcestného mlýna

4	9	Obchodní sleva	1,0000 kpl	-13 153,2800	-13 153,28
CELKEM		4 položek		Celkem bez DPH:	46 200,00

STAVBA CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

86 274,24

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



A10